
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 04/08/2024

ORDINE DI ARRIVO 1^ partenza M6 - M7 - M8 - W1 - W2
Nome Gara: 3° memorial GIORGIO ROGGERO - PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE STRADA Bi Vc & Can
Organizzata da: ASD U.C. CIGLIANO
Tempo impiegato: 01.29.43.00 Lunghezza del percorso: 60 Km Media: 40.21 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS. PETT. ATLETA CAT. P.cat TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 7 PISANI ANTONIO M7 1 7923891 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI
2 59 MARINI BRUNO M6 1 A309482 02N4624 UC INDUNO OLONA FCI
3 55 DI RITA MARIO M6 2 7922947 04VA128 LA RECLAMESE ASD ACSI
4 18 BASALINI GIOVANNI PAOLO M7 2 7919006 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI
5 51 VISENTIN DAVIDE M6 3 7907311 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI
6 56 LAZZATI GIANLUCA M6 4 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
7 66 PERUCCA MAURO M6 5 CB905018 246604 CICLO POLONGHERA CSAIn
8 61 SINELLI ANDREA M6 6 A309101 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI
9 14 RIVOLTINI FRANCO M7 3 A307069 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
10 3 FARINA MARCO M7 4 CS863736 01VC034 ASD CICLI TESSIORE CSAIn
11 70 ACHILLI MARCO M6 7 A276354 07U0587 MASERATI SYNCLEAN FCI
12 76 PARACCHINI MAURO M6 8 CS863135 177VC ASD TEAM VALLI DEL ROSA CSAIn
13 21 BUNGARO ADRIANO M7 5 CB904918 01TO062 TEAM POIRINESE ASDILETT. CSAIn
14 217 CRUGNOLA PAOLO MARIA M8 1 7901589 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
15 67 BENEDETTO UGO M6 9 8145117 01TO098 APD PESSIONESE ACSI
16 58 GUGLIELMINO GIAN MARCO M6 10 A134451 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI
17 11 PANZERA ANGELO M7 6 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
18 65 MONTELLA SABATINO M6 11 A214275 01P2381 US VALLESE FCI
19 218 CEOLONI ANNA W A 1 7978244 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI
20 69 MATTA ENZO M6 12 CP921711 015CN ASD TEAM BIKE PANCALIERI CSAIn
21 62 DELLA ROSSA PAOLO M6 13 8152399 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI
22 72 BORGATO LUIGI M6 14 CP921638 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn
23 214 ZUCO VALENTINA W B 1 A173950 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI
24 10 RAVAGNANI ALBERTO M7 7 7972678 01NO015 ASD BIKE TRAINING ACSI
25 213 BATILDE OTO M8 2 CB904657 246604 CICLO POLONGHERA CSAIn
26 54 REBECCHI FULVIO M6 15 A307067 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
27 219 SPALLAROSSA GIORGIO M8 3 CS864581 0045PV COLLINE OLTREPO CSAIn
28 208 MERLERATTI REMO M8 4 CS862824 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn
29 19 CUCCURULLO VINCENZO M7 8 7983437 01NO038 ASD VELO VALSESIA ACSI
30 211 ZACCHI GIANFRANCO M8 5 7951625 01NO044 VC VERCELLI ACSI
31 13 PANEPINTO ROBERTO M7 9 7911089 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI
32 9 VIOTTI ROBERTO M7 10 CS863168 01BI041 ASD BIELLA BIKING CSAIn
33 8 DI PAOLO MASSIMO M7 11 A211279 01U2371 ASD LORIS BIKE PRO TEAM FCI
34 216 BIELLA CLAUDIO M8 6 7909588 01NO038 ASD VELO VALSESIA ACSI
35 64 ALIOLI FABIO M6 16 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI
36 2 FEDELI CLAUDIO M7 12 A211783 01U2371 ASD LORIS BIKE PRO TEAM FCI
37 5 RIVABELLA PAOLO M7 13 8143926 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
38 17 CECCHETTO UGO M7 14 ST263 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn
39 16 PERUGINELLI ANDREA M7 15 CS862924 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn
40 6 MONTAGNER ATTILIO M7 16 cs862832 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn
41 209 CASTELLARO SERGIO M8 7 CB904418 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn
42 203 DE FAZIO ROBERTO M8 8 7926170 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
43 206 FOSCHI VINCENZO M8 9 7917466 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI
44 4 VERDOIA LUCA M7 17 7908755 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI
45 220 CALVALESE CLAUDIO M8 10 A232012 01S0143 PEDALE CHIERESE FCI
46 204 VITA GIANCARLO M8 11 7921059 01NO052 TORNACO LA VICHIMICA ACSI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 55 Arrivati: 46 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 04/08/2024

CLASSIFICA PER CATEGORIE 1^ partenza M6 - M7 - M8 - W1 - W2
Nome Gara: 3° memorial GIORGIO ROGGERO - PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE STRADA Bi Vc & Can
Organizzata da: ASD U.C. CIGLIANO
Tempo impiegato: 01.29.43.00 Lunghezza del percorso: 60 Km Media: 40.21 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 6 2º Serie | MASTER 6 1º Serie |
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 59 MARINI BRUNO M6 1º A309482 02N4624 UC INDUNO OLONA FCI
2 3 55 DI RITA MARIO M6 1º 7922947 04VA128 LA RECLAMESE ASD ACSI
3 5 51 VISENTIN DAVIDE M6 2º 7907311 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI
4 6 56 LAZZATI GIANLUCA M6 1º 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
5 7 66 PERUCCA MAURO M6 1º CB905018 246604 CICLO POLONGHERA CSAIn
6 8 61 SINELLI ANDREA M6 1º A309101 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI
7 11 70 ACHILLI MARCO M6 1º A276354 07U0587 MASERATI SYNCLEAN FCI
8 12 76 PARACCHINI MAURO M6 2º CS863135 177VC ASD TEAM VALLI DEL ROSA CSAIn
9 15 67 BENEDETTO UGO M6 1º 8145117 01TO098 APD PESSIONESE ACSI
10 16 58 GUGLIELMINO GIAN MARCO M6 1º A134451 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI
11 18 65 MONTELLA SABATINO M6 1º A214275 01P2381 US VALLESE FCI
12 20 69 MATTA ENZO M6 1º CP921711 015CN ASD TEAM BIKE PANCALIERI CSAIn
13 21 62 DELLA ROSSA PAOLO M6 1º 8152399 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI
14 22 72 BORGATO LUIGI M6 2º CP921638 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn
15 26 54 REBECCHI FULVIO M6 1º A307067 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
16 35 64 ALIOLI FABIO M6 1º 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 7 1º Serie | MASTER 7 2º Serie |
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 7 PISANI ANTONIO M7 1º 7923891 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI
2 4 18 BASALINI GIOVANNI PAOLO M7 1º 7919006 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI
3 9 14 RIVOLTINI FRANCO M7 1º A307069 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
4 10 3 FARINA MARCO M7 2º CS863736 01VC034 ASD CICLI TESSIORE CSAIn
5 13 21 BUNGARO ADRIANO M7 1º CB904918 01TO062 TEAM POIRINESE ASDILETT. CSAIn
6 17 11 PANZERA ANGELO M7 1º 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
7 24 10 RAVAGNANI ALBERTO M7 2º 7972678 01NO015 ASD BIKE TRAINING ACSI
8 29 19 CUCCURULLO VINCENZO M7 1º 7983437 01NO038 ASD VELO VALSESIA ACSI
9 31 13 PANEPINTO ROBERTO M7 1º 7911089 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI
10 32 9 VIOTTI ROBERTO M7 1º CS863168 01BI041 ASD BIELLA BIKING CSAIn
11 33 8 DI PAOLO MASSIMO M7 2º A211279 01U2371 ASD LORIS BIKE PRO TEAM FCI
12 36 2 FEDELI CLAUDIO M7 1º A211783 01U2371 ASD LORIS BIKE PRO TEAM FCI
13 37 5 RIVABELLA PAOLO M7 2º 8143926 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
14 38 17 CECCHETTO UGO M7 2º ST263 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn
15 39 16 PERUGINELLI ANDREA M7 2º CS862924 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn
16 40 6 MONTAGNER ATTILIO M7 2º cs862832 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn
17 44 4 VERDOIA LUCA M7 2º 7908755 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 8 1º Serie | MASTER 8 2º Serie |
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 14 217 CRUGNOLA PAOLO MARIA M8 1º 7901589 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
2 25 213 BATILDE OTO M8 2º CB904657 246604 CICLO POLONGHERA CSAIn
3 27 219 SPALLAROSSA GIORGIO M8 2º CS864581 0045PV COLLINE OLTREPO CSAIn
4 28 208 MERLERATTI REMO M8 1º CS862824 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn
5 30 211 ZACCHI GIANFRANCO M8 1º 7951625 01NO044 VC VERCELLI ACSI
6 34 216 BIELLA CLAUDIO M8 1º 7909588 01NO038 ASD VELO VALSESIA ACSI
7 41 209 CASTELLARO SERGIO M8 1º CB904418 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn
8 42 203 DE FAZIO ROBERTO M8 2º 7926170 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
9 43 206 FOSCHI VINCENZO M8 2º 7917466 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI
10 45 220 CALVALESE CLAUDIO M8 1º A232012 01S0143 PEDALE CHIERESE FCI
11 46 204 VITA GIANCARLO M8 2º 7921059 01NO052 TORNACO LA VICHIMICA ACSI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN A 1º Serie | WOMAN A 2º Serie | WOMAN B 1º Serie | WOMAN B 2º Serie |
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 19 218 CEOLONI ANNA W A 2º 7978244 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI
2 23 214 ZUCO VALENTINA W B 1º A173950 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI



COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 04/08/2024

ORDINE DI ARRIVO 2^ partenza JUN - M1 - M2 - M3 - M4 - M5
Nome Gara: 3° memorial GIORGIO ROGGERO - PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE STRADA Bi Vc & Can
Organizzata da: ASD U.C. CIGLIANO
Tempo impiegato: 01.21.05.00 Lunghezza del percorso: 60 Km Media: 44.20 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS. PETT. ATLETA CAT. P. cat TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 51 VALLE MATTIA M1 1 7973021 04BS082 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI
2 161 SANETTI BRUNO M3 1 A254355 02S4652 VIGILI DEL FUOCO FCI
3 112 RAPACCIOLI GIORGIO M5 1 7966557 04BS082 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI
4 158 SELETTO ALAIN M4 1 7927790 01TO031 RODMAN AZIMUT ACSI
5 61 BAIARDO LUCA M1 2 8111661 04MI260 GAM SSD A R.L. ACSI
6 57 CUAZ VLADIMIR M1 3 A034569 22F0049 CICLI LUCCHINI FCI
7 151 GIOVENZI JEAN PIERRE M3 2 A306350 22G1822 VTT ARNAD FCI
8 3 PEROLIO FRANCESCO J 1 7909592 01NO030 EDIL MORA CYCLE TEAM ACSI
9 105 MAGAGNIN LUCA M5 2 A192238 02H4659 RED CICLISMO ASD FCI
10 170 SKUPKE KRZYSZTOF M4 2 AT02704478 02701421SANETTI FCI
11 2 FIRRINCIELI FRANCESCO J 2 A178096 01K0822 BILLY TEAM FCI
12 156 ERBETTA DAVIDE M4 3 8118295 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI
13 157 RIZZI ALESSANDRO M3 3 7999335 04MI268 MMTB CYCLING S.A.R.L. ACSI
14 5 HANNA SAMIR J 3 A204827 02S4652 VIGILI DEL FUOCO FCI
15 4 BERRI MARCO J 4 CS864009 061TO ASD POLITO CYCLING CSAIn
16 53 PIONNA RAFFAELE M1 4 8127091 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI
17 104 CISLAGHI LUIGI M5 3 A212817 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
18 159 CHIOCCHETTI MARCO M3 4 CS862920 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn
19 114 BASILICO FABRIZIO M5 4 A303491 02N4624 UC INDUNO OLONA FCI
20 154 VIVALDI ALESSANDRO M4 4 CS862930 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn
21 63 RUOCCO MATTEO J 5 CB904496 00VC007 ASD TEAM ONE P.M. CSAIn
22 164 SEGNATI ALFIO M4 5 7998339 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
23 168 COLOMBO ISACCO M4 6 A106902 02Z3764 HR TEAM FCI
24 54 MANGANIELLO FABRIZIO M2 1 CS865564 00000000ASD VELO BRUSASCO CSAIn
25 101 PETRUZZELLI ANDREA M5 5 CB904961 077TO ASD SANETTI SPORT AMICI VV CSAIn
26 162 CAGNONE MARCO M4 7 CS862816 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn
27 6 MATTOTEIA FULVIO J 6 8125496 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI
28 153 ORNAGHI RICCARDO M3 5 CS863366 042TO LEYNICESE RDR FACTORY TEA CSAIn
29 58 BRIGATO STEFANO M2 2 CS862523 043TO BIKERS TEAM CSAIn
30 111 QUARTARONE FRANCESCO M5 6 8107916 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI
31 166 SEGNATI MARCO M4 8 7998334 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
32 56 BERTOLOTTO MARCO M2 3 CB904593 002TO CUSATIBIKE CSAIn
33 60 CAPIRONE DARIO M2 4 8114501 01TO031 RODMAN AZIMUT ACSI
34 152 PELLISSERO PAOLO M4 9 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI
35 103 LODATO DAVIDE M5 7 7914761 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI
36 55 MATTA ROBERTO M1 5 CB904445 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn
37 107 RIVA MASSIMO M5 8 CS862933 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn
38 115 CAVALLI GIORGIO M5 9 CB904457 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn
39 52 LA SPISA ANDREA M2 5 CS864007 01BI024 ASD FUORI ONDA BIKE CSAIn

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 47 Arrivati: 39 Firma del giudice di arrivo:



COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 04/08/2024

CLASSIFICA PER CATEGORIE 2^ partenza JUN - M1 - M2 - M3 - M4 - M5
Nome Gara: 3° memorial GIORGIO ROGGERO - PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE STRADA Bi Vc & Can
Organizzata da: ASD U.C. CIGLIANO
Tempo impiegato: 01.21.05.00 Lunghezza del percorso: 60 Km Media: 44.20 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 1º Serie | JUNIOR 2º Serie |
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 8 3 PEROLIO FRANCESCO J 2º 7909592 01NO030 EDIL MORA CYCLE TEAM ACSI
2 11 2 FIRRINCIELI FRANCESCO J 1º A178096 01K0822 BILLY TEAM FCI
3 14 5 HANNA SAMIR J 1º A204827 02S4652 VIGILI DEL FUOCO FCI
4 15 4 BERRI MARCO J 1º CS864009 061TO ASD POLITO CYCLING CSAIn
5 21 63 RUOCCO MATTEO J 1º CB904496 00VC007 ASD TEAM ONE P.M. CSAIn
6 27 6 MATTOTEIA FULVIO J 1º 8125496 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 1 1º Serie | MASTER 1 2º Serie |
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 51 VALLE MATTIA M1 2º 7973021 04BS082 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI
2 5 61 BAIARDO LUCA M1 1º 8111661 04MI260 GAM SSD A R.L. ACSI
3 6 57 CUAZ VLADIMIR M1 1º A034569 22F0049 CICLI LUCCHINI FCI
4 16 53 PIONNA RAFFAELE M1 2º 8127091 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI
5 36 55 MATTA ROBERTO M1 2º CB904445 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 2 1º Serie | MASTER 2 2º Serie |
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 24 54 MANGANIELLO FABRIZIO M2 2º CS865564 00000000 ASD VELO BRUSASCO CSAIn
2 29 58 BRIGATO STEFANO M2 2º CS862523 043TO BIKERS TEAM CSAIn
3 32 56 BERTOLOTTO MARCO M2 2º CB904593 002TO CUSATIBIKE CSAIn
4 33 60 CAPIRONE DARIO M2 2º 8114501 01TO031 RODMAN AZIMUT ACSI
5 39 52 LA SPISA ANDREA M2 2º CS864007 01BI024 ASD FUORI ONDA BIKE CSAIn

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 3 2º Serie | MASTER 3 1º Serie |
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 161 SANETTI BRUNO M3 1º A254355 02S4652 VIGILI DEL FUOCO FCI
2 7 151 GIOVENZI JEAN PIERRE M3 1º A306350 22G1822 VTT ARNAD FCI
3 13 157 RIZZI ALESSANDRO M3 1º 7999335 04MI268 MMTB CYCLING S.A.R.L. ACSI
4 18 159 CHIOCCHETTI MARCO M3 2º CS862920 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn
5 28 153 ORNAGHI RICCARDO M3 1º CS863366 042TO LEYNICESE RDR FACTORY TEA CSAIn

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 4 1º Serie | MASTER 4 2º Serie |
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 4 158 SELETTO ALAIN M4 2º 7927790 01TO031 RODMAN AZIMUT ACSI
2 10 170 SKUPKE KRZYSZTOF M4 1º AT0270447802701421 SANETTI FCI
3 12 156 ERBETTA DAVIDE M4 1º 8118295 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI
4 20 154 VIVALDI ALESSANDRO M4 2º CS862930 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn
5 22 164 SEGNATI ALFIO M4 1º 7998339 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
6 23 168 COLOMBO ISACCO M4 2º A106902 02Z3764 HR TEAM FCI
7 26 162 CAGNONE MARCO M4 2º CS862816 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn
8 31 166 SEGNATI MARCO M4 1º 7998334 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI
9 34 152 PELLISSERO PAOLO M4 2º 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 5 1º Serie | MASTER 5 2º Serie |
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 3 112 RAPACCIOLI GIORGIO M5 1º 7966557 04BS082 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI
2 9 105 MAGAGNIN LUCA M5 1º A192238 02H4659 RED CICLISMO ASD FCI
3 17 104 CISLAGHI LUIGI M5 1º A212817 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
4 19 114 BASILICO FABRIZIO M5 1º A303491 02N4624 UC INDUNO OLONA FCI
5 25 101 PETRUZZELLI ANDREA M5 2º CB904961 077TO ASD SANETTI SPORT AMICI VV CSAIn
6 30 111 QUARTARONE FRANCESCO M5 2º 8107916 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI
7 35 103 LODATO DAVIDE M5 2º 7914761 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI
8 37 107 RIVA MASSIMO M5 2º CS862933 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn
9 38 115 CAVALLI GIORGIO M5 1º CB904457 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn



COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 04/08/2024

CLASSIFICA PER SOCIETA'
Nome Gara: 3° memorial GIORGIO ROGGERO - PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE STRADA Bi Vc & Can
Organizzata da: ASD U.C. CIGLIANO

POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI
1 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 22
2 04BS082 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 16
3 02N4624 UC INDUNO OLONA FCI 16
4 01TO031 RODMAN AZIMUT ACSI 14
5 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 12
6 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI 11
7 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 11
8 02S4652 VIGILI DEL FUOCO FCI 11
9 02H4659 RED CICLISMO ASD FCI 9
10 00000000 ASD VELO BRUSASCO CSAIn 8
11 04VA128 LA RECLAMESE ASD ACSI 8
12 02701421 SANETTI FCI 8
13 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 8
14 01NO030 EDIL MORA CYCLE TEAM ACSI 7
15 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 7
16 043TO BIKERS TEAM CSAIn 7
17 002TO CUSATIBIKE CSAIn 6
18 077TO ASD SANETTI SPORT AMICI VVF CSAIn 6
19 01K0822 BILLY TEAM FCI 6
20 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 5
21 246604 CICLO POLONGHERA CSAIn 5
22 04MI260 GAM SSD A R.L. ACSI 5
23 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn 5
24 22G1822 VTT ARNAD FCI 5
25 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 5
26 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn 4
27 061TO ASD POLITO CYCLING CSAIn 4
28 01BI024 ASD FUORI ONDA BIKE CSAIn 4
29 22F0049 CICLI LUCCHINI FCI 4
30 02Z3764 HR TEAM FCI 4
31 04MI268 MMTB CYCLING S.A.R.L. ACSI 4
32 00VC007 ASD TEAM ONE P.M. CSAIn 3
33 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 3
34 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 2
35 042TO LEYNICESE RDR FACTORY TEAM CSAIn 2
36 01NO015 ASD BIKE TRAINING ACSI 1
37 0045PV COLLINE OLTREPO CSAIn 1
38 01NO044 VC VERCELLI ACSI 1
39 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 1
40 177VC ASD TEAM VALLI DEL ROSA CSAIn 1
41 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 1
42 01NO038 ASD VELO VALSESIA ACSI 1
43 01P2381 US VALLESE FCI 1
44 01TO062 TEAM POIRINESE ASDILETT. CSAIn 1
45 01VC034 ASD CICLI TESSIORE CSAIn 1
46 07U0587 MASERATI SYNCLEAN FCI 1
47 015CN ASD TEAM BIKE PANCALIERI CSAIn 1
48 01TO098 APD PESSIONESE ACSI 1
49 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 1


